Российская Федерация
Брянская  область

Комаричский  муниципальный  район

Быховское  сельское поселение

Быховская  сельская  администрация
Постановление
от 25.01.2022  г. № 3
с.Быхово

« Об утверждении плана– графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг

для нужд  администрации Быховского сельского поселения

на 2022 год»
          В соответствии со ст.21  Федерального  закона  от 05 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  план– график закупок  товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд  администрации  Быховского сельского поселения на 2022 год согласно приложению .

          2.Разместить  план– график закупок товаров, работ ,услуг  для нужд администрации  Быховского сельского поселения на 2022 год на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.

         3.Контроль оставляю за собой.
И.о.главы  Быховской

сельской  администрации
  А.П.Мосин